MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA N2 2209, DE 12 DE JUNHO DE 2020

Designa membros para compor a Comissão
Eleitoral que irá conduzir o pleito de 2020 do
Comitê de Ética em Pesquisa do IFSP.

0 REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União, de 6 de abril
de 2017, seção 2, página 1,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro, para compor a Comissão Eleitoral que irá conduzir o
pleito de 2020 do Comitê de Ética em Pesquisa do IFSP:

NOME SIAPE

Diogo Henrique Constantino Coledam 2160919

Graziela Marchi Tiago 1332115

Rosycler Cristina Santos Simão 1847530

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

iOEoUL
DUARDO ANTONIO MODENA

REITOR